2020 年 4 月 24 日

お客様各位

カネツ FX 証券株式会社

エネルギー市場におけるサーキットブレーカー幅の変更について

平素はカネツ FX 証券をご利用いただきまして、ありがとうございます。

さて、（株）東京商品取引所におきまして、2020 年 4 月 24 日夜間立会より、エネルギー市場

3 商品（原油・ガソリン・灯油）のサーキットブレーカー幅（SCB 幅）が下記に変更され

ますので、お知らせいたします。

1. 変更内容

商品名 サーキットブレーカー幅（SCB 幅）

エネルギー市場

（ 原油・ガソリン・灯油 ）
8,000 円 （変更前 16,000 円）

※ DCB 幅（1,000 円）は変更ございません。

※ 中京石油市場につきましては変更ございません。

2. 実施時期

  2020 年 4 月 24 日夜間立会（計算区域 2020 年 4 月 27 日）から実施いたします。